

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

در جلسه قبلی گفته شد که به یکی از فرقه های انحرافی مهدویت خواهیم پرداخت به نام فرقه احمد الحسن یمانی^۱.



نام اصلی او احمد اسماعیل و اهل بصره است. او پس از تحصیلات دانشگاهی به دستور صدام وارد حوزه علمیه صدر در نجف الشرف میشود بعد از کشف ماهیت جاسوسی وی از حوزه اخراج می شود و پس از آن ۸ سال در اسرائیل توسط رژیم صهیونیستی دوره می بیند و تحت آموزش دانشمندان صهیونیست مانند اتان کولبرگ و... آموزش میبیند و بعد از این مراحل، او با هدف تاسیس یک فرقه جدید مانند بهائیت لکن با ماهیتی جدید و خالی از نقاط ضعف بهائیت بروز و ظهور پیدا می کند.

یکی از ادعاهایش این است که می گوید: من نوه امام زمان علیه السلام هستم. من سید یمانی که در روایات از علائم ظهور شمرده شده هستم (انشالله در ادامه سلسله مباحث مفصل به علائم ظهور خواهیم پرداخت) روایتی بیان می کند که بعد از مهدی موعود ۱۲ مهدی خواهد آمد که من اولین آنها هستم. خضر نبی هم من هستم عصای موسی هم من هستم که در هر مورد کتبی هم منتشر کرده است مثلاً در مورد اثبات ادعای خضر بودن دو جلد کتاب نوشته است. یکی دیگر از ادعاهای او این است که می گوید شتر صالح هم من هستم (حال آنکه شتر حضرت صالح که توسط مشرکین نحر شد ماده بود!) او و انصارش در زمینه ادعایش نزدیک به ۳۰۰ عنوان کتاب نوشته اند و دارای رسانه های متعدد هستند. گروههای نظامی در اختیار دارند باعث جنایات فراوانی هم در عراق و هم در ایران شدند. در ۲۰ کشور دنیا از جمله دانمارک سوئد تایلند استرالیا عراق افغانستان نماز جمعه برگزار می کنند در ایران هم برگزار می کردند که تعطیل شد. این فرقه هم مانند دیگر فرق انحرافی که گفته شد به شدت عقل گریز و عالم گریز هستند. جمهوری اسلامی و دیگر دولتهای اسلامی را کافر و مانع ظهور می دانند و لی جیره خواری و کار کردن برای آمریکا را بلا مانع می دانند. نمادشان هم ستاره داود نبی (علیه السلام) است که همان پرچم اسرائیل است بسیار بسیار این را

^۱ احمد الحسن رهبر جمعیت مذهبی انصار المهدی است. او که مدعی است نَسَبش به حجت بن الحسن بازمی گردد، در بصره و جنوب عراق متولد شده است. او ادعا می کند از علم حجت بن الحسن بهره برده و در پایان سال ۱۹۹۹ و با دستور او «دعوت یمانی» را آغاز کرده است. به گزارش الشرق الاوسط احمدالحسن در سال ۱۹۹۹ از رشته مهندسی عمران دانشکده مهندسی نجف فارغ التحصیل شد و سپس به تحصیل در حوزه علمیه نجف پرداخت و پس از سه سال دعوتش را علناً آغاز کرد.

مقدس میدانند و خود را ملزم به احترام و تقدیس این نماد می دانند پرچمی هم دارند به عنوان
"البیعه لله"



استدلالمهایشان چیست؟ مانند بقیه فرق انحرافی اولین مرجع آنها خواب است. میگویند یه سری اذکار ما به شما می دهیم. در ۴۰ روز این اذکار را مداومت داشته باشید و تکرار کنید بعد از ۴۰ روز شما خوابی خواهید دید. ببینید عزیزان این تلقین است شما به مدت چهل روز قبل از خواب اذکاری رو تکرار کنید حتماً در این مدت خوابی ادر ارتباط با آن خواهید دید. چون چهل روز به آن فکر کرده در رابطه با آن به اذکاری مداومت داشته. این یک قاعده است که انسان در خواب به مسائل جاری خود در یک یا چند روز گذشته اش سرکشی کند. استدلال دومشان همچنان که گفته شد استخاره است تعداد زیادی از آیات قرآن کریم درباره بهشت و بسیاری هم درباره جهنم و عذاب و ... است. این درحالی است که دستور میدهند در ملحق شدن به آنها استخاره کنند سپس آیات هم به سود خود تأویل و تفسیر می کنند. ما هیچ جای دین اجبار نداریم که به استخاره عمل کنید لکن بسیار بسیار در دین مبین اسلام توصیه به مشورت شده است (وَالَّذِينَ اسْتَجَابُوا لِرَبِّهِمْ وَأَقَامُوا الصَّلَاةَ وَأَمْرُهُمْ شُورَىٰ بَيْنَهُمْ وَمِمَّا رَزَقْنَاهُمْ يُنفِقُونَ)^۲ همچنین (وَشَاوِرْهُمْ فِي الْأَمْرِ فَإِذَا عَزَمْتَ فَتَوَكَّلْ عَلَى اللَّهِ ۚ إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ الْمُتَوَكِّلِينَ)^۳ دستور به تعقل تفکر مشورت داده شده. به بررسی و سوال از متخصصین هر حوزه امر شده (فَسْئَلُوا أَهْلَ الذِّكْرِ إِنْ كُنْتُمْ لَا تَعْلَمُونَ)^۴ ام این فرق این مسائل را پوشانده و کتمان می کنند. امام صادق علیه السلام می فرمایند: دین خدا بالا تر از آن است که با خواب بدست بیاید. اگر بنا به خواب دیدن بود دیگر نیازی بر ارسال ۱۲۴۰۰۰ پیامبر نبود خداوند با خواب رسالتش را جاری می کرد و هر کسی به خواب خودش عمل می کرد. کدام امام و کدام پیامبر برای اثبات رسالتش ما را به خواب و استخاره ارجاع داده است؟ یا معجزه بوده یا نص صریح (کتاب) داشتند لذا این شخص چنین ادعا هایی را مطرح می کند و متأسفانه از قشر مذهبی همانطور که در جلسه قبل عرض شد از این قشر طرفدارانی را پیدا می کند و جمع کثیری را گمراه می کند. راههای مبارزه با این فرقه و کلاً این دست از فرق انحرافی چیست؟ اولین راه این است که از ایشان درخواست معجزه کنیم یا راه دیگر پرسش سوالات علمی است و ...

۲ سوره مبارکه شورا - آیه ۴۲

۳ سوره مبارکه آل عمران - آیه ۳

۴ سوره مبارکه نحل - آیه ۴۳

در هر صورت بهتر است در زمینه مهدویت به مسائل اصلی و بنیادی پرداخته شود نه مسائل فرعی مانند علائم ظهور . در بحث مهدویت تاکید نشده به علائم ظهور پردازیم اما در این میان می توان به بحث شرایط ظهور حضرت پرداخت یا به ویژگی های یاران حضرت و یا به مقدمه سازی و آمادگی برای یاری آن حضرت در زمان ظهور پرداخته شود . مثلاً میتوان به یارانی که در زمان ظهور برمیگردند و آن حضرت را یاری می کنند اشاره کرد ، مانند مقداد ما در این زمینه روایت داریم . بحث رجعت است (وَيَوْمَ نَحْشُرُ مِنْ كُلِّ أُمَّةٍ فَوْجًا مِمَّنْ يُكَذِّبُ بِآيَاتِنَا فَهُمْ يُوزَعُونَ)^۵ گفته شده که هر گروه عده ای مراجعت خواهند کرد . در زیارت نامه ی ائمه طاهرین هم آمده در زیارت آل یس (أَنَّ رَجَعْتَكُمْ حَقًّا لَا رَيْبَ فِيهَا) همچنین در دعای عهد (اللَّهُمَّ إِنَّ حَالَ بَيْنِي وَبَيْنَهُ الْمَوْتُ الَّذِي جَعَلْتَهُ عَلَيَّ عِبَادَكَ حَتْمًا مَقْضِيًّا فَأُخْرِجْنِي مِنْ قَبْرِي) در پایان اشاره به رجعت دارد . در زیارت اربعین (وَأَشْهَدُ أَنِّي بِكُمْ مُؤْمِنٌ وَبِإِيَابِكُمْ مُوقِنٌ) نیز همچنین . همانطور که گفته شد عده ای رجعت می کنند سلمان^۶، مقداد^۷، صیانه ماشطه^۸ برمی گردند و از یاران حضرت مهدی میشوند اصحاب کهف رجعت می کنند . به جای اینکه ما به دجال و سفیانی پردازیم در خصوص ویژگی های اصحاب کهف مطالعه کنیم که به سبب آن ویژگی ها توفیق پیدا می کنند یار حضرت مهدی میشوند این خصایص را برای خود الگو قرار دهیم تا ما هم توفیق پیدا کنیم و از یاران آن حضرت باشیم .

والسلام علیکم ورحمت الله و برکاته

۵ سوره مبارکه نمل - آیه ۸۳

^۶ صحابی ایرانی بود که پیامبر اسلام او را از خود اهل بیت خواند و به سلمان محمدی شهرت یافت.

^۷ مقداد بن اسود از صحابه پیامبر اسلام و از شیعیان حضرت علی بن ابی طالب علیه السلام بود.

^۸ او یکی از همان ۱۳ بانوی صالحه ای است که در دولت حضرت مهدی (عج) رجعت می کنند .